CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518

RELAÇÃO DAS INDICAÇÕES
13ª Sessão Ordinária - 2018

Indicação nº 99
Sugere a instalação de espelhos nos sanitários femininos localizados na praça Dr.

Alcides Ferreira.

Vereador: João Pedro Pereira - MDB

Indicação nº 100
Sugere a manutenção das estradas rurais do município, incluindo a limpeza das

caixas de retenção de água e esgoto, além de roçar as laterais das estradas.

Vereador: João Pedro Pereira - MDB

Indicação nº 101
Sugere que o Executivo instale uma cobertura na entrada da Creche-Escola

Letícia da Silva Sanches, para abrigar pais e alunos nos horários de entrada e saída
das aulas.

Vereador: Bruno César Xavier de Carvalho - DEM

Indicação nº 102
Sugere que o Executivo realize melhorias na quadra de areia do bairro São José:

substituição de toda a areia; instalação de alambrados no entorno; troca das redes dos
gols e instalação de um bebedouro.

Vereador: Bruno César Xavier de Carvalho - DEM

Indicação nº 103
Sugere que o Executivo avalie a possibilidade de conceder um cartão-

alimentação (ticket) para os integrantes do projeto de reciclagem do município.

Vereador: Bruno César Xavier de Carvalho - DEM

 CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518

Indicação nº 104
Sugere que o Executivo forneça camisas de trabalho para os integrantes do

projeto de reciclagem do município.

Vereador: Bruno César Xavier de Carvalho - DEM

Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 31 de Agosto de 2018.